СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

            от 30 июня 2017 г.                         № 81

О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов Пригородного
сельского поселения от 30.10.2013 г. № 159
«Об утверждении Порядка и условий
предоставления дополнительного оплачиваемого
отпуска за особые условия муниципальной
службы муниципальным служащим администрации
Пригородного сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2017 г. № 90 – ФЗ «О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 02 июня 2017 г. № 44 – ОЗ «О внесении изменений в закон Воронежской области «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л :

[bookmark: _GoBack]           1. Решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 30.10.2013 г. № 159 «Об утверждении Порядка и условий предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
         2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

          Глава Пригородного сельского
          поселения                                                                          И.М. Фальков